様式第８号（第２５条関係）

学習館施設等使用許可申請書

  出雲市長 様

年  月  日

申請者 住 所

団体名

氏 名

電話（   ）  ―

 下記のとおり、出雲市立平田学習館の使用を申請します。

使用の目的

使用の期間

（準備・片付けを含む｡）

     年  月  日（  曜）  時  分から

     年  月  日（  曜）  時  分まで

使用する室 １ 視聴覚ホール  ２ 研修室

特別の設備 １ 設置する（別紙のとおり）  ２ 設置しない

冷暖房の使用 １ 使用する  ２ 使用しない

使用する設備・備品等
放送設備・映像設備・映写機・スライド・オーバーヘッド・

机 脚・椅子 脚・演台・その他（        ）

入場料の有無 １ 有  ２ 無 入場予定人員 人

団体及び会の名称

使用責任者の氏名及び

連絡先

氏名            電話（   ）  ―

住所

※使用料

室料  円

計  円
冷房料 円

暖房料 円

設備・備品料 円

 （注） ※印の欄は記入しないでください。

http://172.18.1.7/reiki/word/90272001041410071.doc